
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
Oggetto: Esiti - Programma di Doppio Titolo della Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart 

Technology Engineering – Università degli Studi di Bergamo e Mechatronics – 
University of Stuttgart per l’a.a. 2025-2026 rivolto a studenti iscritti nell’a.a. 2024- 
2025 al 1° anno della Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart Technology 
Engineering di cui al bando prot. n. 34734/III/14 del 06/02/2025.  

 
IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATE le deliberazioni del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 20/06/2024 

par. 4 e del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della Produzione 
del 19/06/2024 par. 4, con le quali vengono approvati l’accordo attuativo e il relativo 
Addendum per il rilascio del doppio titolo con l’Università di Stuttgart (Germania);  

 
VISTO il bando prot. n. 34734/III/14 del 06/02/2025 con scadenza il 07/03/2025, che 

prevede la nomina della commissione per la valutazione delle candidature; 
 
VISTO il proprio decreto rep. n. 23/2025 prot. n. 65339/III/14 del 10/03/2025, relativo alla 

nomina della commissione giudicatrice; 
 
VISTI  il verbale n. 1 prot. n. 65913/III/14 del 10/03/2025 della commissione giudicatrice 

riunitasi in data 10/03/2025 per la valutazione comparativa delle candidature e il 
successivo Decreto direttoriale rep. n. 25/2025 prot. n. 66042/III/14 del 11/03/2025 
che ha approvato la graduatoria degli ammessi al colloquio di valutazione; 

 
VISTO il verbale n. 2 prot. n. 66956/III/14 del 12/03/2025 della commissione giudicatrice, 

riunitasi in data 12/03/2025 per l’espletamento e la valutazione dei colloqui; 
 
PRESO ATTO che i seguenti vincitori saranno ammessi in via definitiva al programma di Doppio 

Titolo subordinatamente alla verifica delle seguenti condizioni:  
- essere regolarmente iscritti per l’a.a. 2025-2026 al secondo anno del corso di Laurea 

Magistrale in MECHATRONICS AND SMART TECHNOLOGY ENGINEERING;  
- aver verbalizzato almeno 45 CFU entro la fine della sessione di esami di settembre 

2025; 
 

DECRETA 
Art. 1 

 
Di approvare gli atti della commissione valutatrice e, per l’effetto, di emanare la seguente 
graduatoria di merito riportante l’elenco dei candidati vincitori ammessi al programma di Doppio 
Titolo in oggetto: 

MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1102413 DARABI MOHAMMAD ALI 83 

1069386 PINI ANDREA 80 

1081107 GUSMINI ANDREA 90 
 

 
 
 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof. Giuseppe Franchini 
 
 “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.” 

  
  
   

 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-03-12T14:11:28+0100
	IT
	Giuseppe Franchini




